Cribellus Not.

hic proventus
Voluntaria, et usq[ue]
inherendo habilitati usq[ue] obtenta
per proventus. Communiter ab Illmo. Ma-
joribus Camerali ad effectum in spe-
cie decem proventus ad augmentum in-
tervenientium usq[ue] ad summam libra-
rum 4 pro quolibet centenario libri-
rum, et anno 4
Promiserunt, et promittunt obligando
et hinc reale, et personale, et que-
libet bona proventus Communiter Casuari
pignori anted. Ven. Fabrica pro ea
acceptanti, et stipulanti anted. Nobili
Dno J. J. D. Francisco Vedano eius
Deputato delegato non tamen recedenti
usq[ue] quin imo retinenti vana, et intacta
ita omnia, et quecumque iura per

eam usq[ue] acquisita virtute dicta us-
que usq[ue] citraque semper animum no-
tandi, et non aliter
Dare, solvere, et restituere, quodque
cum effectu proventus Communiter Casuari
dabit, solvet, et restituet proventus Ven.
Fabrica, vel cui eisdem Ven. Capitulum
mandaverit libris decem septem mille
noventum quadraginta unam, solvi-
do decem Idus in pecuniis auri, et argenti
et ad cursum bancarium, qui vigebit
tempore restitutionis, hinc ad annos
duodecim proxime futuros, quia sic
ob maiorem utilitatem proventus Comuni-
tatis convenire duxerunt
Et insuper ratione lucri curant, et
quia sic cum approbatione Illmi. Majoris
textus inferius inserenda conventum
Cribellus Notus

actis propter Dni Deputati & Rimi
Comunitatis Caputai promiserunt, et
promittunt quod D^o Comunitatis sub ob-
-ligationibus, de quibus supra soluet D^o
Ven. Fabricae, veni quibus pro tempore
Securario annua interuentura dicitur
= vana librarum 17941:10 D^o in va-
-tionem librarum trium solidorum
decemseptem denariorum sex D^o pro
quolibet conservatio librarum, et
anno, ac ad usum & donec & quodque
D^o interuentura pariter solui debeant
in pecunia D^o, et argenti ad cursum
bancaium usq^a, quia sic &: Alio quo-
-que pacto adiecti
= uno, quod etiam durante dilatione usq^a
conuentu licitum sit propter Com-
-unitati restituere proq^o Capitala

promonito tamen per semestre ante
Ven. Capitulo proq^o Ven. Fabricae, quo
tamen semestri nihilominus curvata
debeant interuentura usq^a, quia sic &
1^o quod in casu retardatae solutionis
= novorum interuenturorum usq^a proq^o
Comunitatis caedente intelligatur a bene-
= dictione proq^o dilationis ipsi usq^a conuente
quia sic &
3^o quod D^o Comunitatis restituere neque-
= at dictum capitale tempore muerme-
-rationis abbatimentu monetarum, sed ex-
= spectari debeat donec fixatus fuerit eandem
certus cursum, et valor firmu interim
manente obligatione solvendi proq^o dicta
interuentura, quia sic &
4^o quod D^o Comunitatis teneatur redire
ad expensas proq^o instrumenti, usq^a

Cubellus Notus

=rum etiam tradere eius pariter ex-
=pensis copiam eundem in publicam,
et authenticam formam archivio puz
=dicti Ven. Fabrici termino dierum quibz
=decim proximè fut, quia sic et ubi
refectione et

Quare et Renunciando respectu et item
Dij Dnij Joseph Antonij Balazoley tan-
quam procurator, et nomine puz hui
Mni Dni Comiti Bapji exceptioni non
numeratq pecunie usq, et puz et
quia vera et

Promittentis respectu et quodque ac-
=rabunt et

Que omnia et

Etiam cum pactis executivis et
Quodque puz instrumentum puz
=vix expleri valeat et, et licet et, quoniam

nihilominus et, certis et

et iurauerunt et modis, et nomina res:

=pactis usq, habere ratum et attendere,
et non contravenire et etiam subrefec-
=tione et

Ulterius, Dij Dnij Joseph Antonij Balazoley

=puz tanquam procurator Dni Mni

Dni Comiti Bapji cedens, iuravit, et iuravit

=rat, ad sancta Dei Evangelia manibus

corporaliter suis veris in mani-

=bus mei Notarij infra scriptum Mni

Ducem Comitem Bapji esse verum, ac

veram creditorem cedentem, et dato

=vero eius de quo cedit ius, nimirum de

dicti libri decem septem mille, quinquaginta

=ginta octo, solidorum s. Imp in specie-

=bus usq, expressis, seu equivalentibus usq,

cessis, quodque de iure puz hui pri-

Carbellus Notarij
dicti

Carbellus Notarij

ut iurari requiratur ad persequendum
statutum Mediolani — —
Tenor habilitationis per D. Com.
nitentem reportata ab Illmo Magistrato
Camerale et sequens, etc — —

Illmo Magistrato = In Dicembre 1748
il Conte Don Carlo Rapis, mediante
la persona del Rev. Sacerdote Rescal:
la venenna alla Com^{te} di S. Giovanni
Bicche di Olgiate Olona di questo Du:
cato di Milano la somma di lire die:
ci sette mille seicento cinquanti otto sol:
5 inq in danaro d'oro e argento al
corso delle Svide sotto l. interesse in
ragione di 13:10 per cento, coll' ob:
bligo della restituzione nel termine d'
anni dodici, qual somma fu conven:
ta nell' estinzione di quattro capitali

Censi imposti sopra l. ultimo Reale, e
personale d' detta Comunita, e come
diffidamente appare da pubblico in:
stru rogato dal Notaro di Milano Mar:
teo Salvatore Pescaventa nel giorno
19 suddetto Dicembre 1748 procurato
alla passata Eccelsa Real Signa di
Censimento, e dalla medesima appro:
vato — — — —

Per il conseguimento della suddetta
capital somma ha esso Conte Rapis
fatte le piu pressanti istanze presso
la stessa Comunita, la quale per evi:
tarsi dal pericolo delle giudiziali mo:
lestie, ha procurato di rinvenire un
solvitore della stessa somma coll' in:
teresse però del quattro per cento, non
essendo riuscito avere tal somma a